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Ansøgning Hjørring Kommune

Matr.nr. 1ap, 1ar og 1c Høgholt Hgd., Hørmested

 

 

Solcelleprojekt Høgholt

2301865-001-001

Bilag 1 - Anlæggets placering og afgrænsning
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PROJEKTNR.

FORMAT

UDG.

KOORD. SYS. KOTESYS. MÅLFORHOLD

UDF. KONTROL GODK. DATO

TEGNINGSNUMMER

Landinspektørfirmaet LE34

Gasværksvej 30R

9000 Aalborg

+45 9813 4655

 

aalborg@le34.dk

www.le34.dk
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Signaturforklaring

Område til opsætning af solceller

Projektområde

§ 3 beskyttet natur

§ 3 beskyttet vandløb

Beplantning - eksisterende afskærmende

Beplantning - kommende afskærmende

Fortidsminde arealbeskyttelse

Eksisterende 5 vindmøller

Beplantning - eksisterende opdelende

§ 3

§ 3

§ 3

§ 3

§ 3

§ 3

§ 3

§ 3

Delområde 2

ca. 24,8 ha

Delområde 1

ca. 20,1 ha

Delområde 3

ca. 18,5 ha
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